МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение
высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический
университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

09.10.2017 № 1685

DIRECTUM-15000-792943

Об изменении структуры
ФГАОУ ВО «СПбПУ»

Во исполнение решения Ученого совета СПбПУ (протокол № 7 от

25.09.2017), исполнения гранта, предоставляемого в форме субсидий из
федерального бюджета в рамках основного мероприятия «Реализация
отдельных мероприятий приоритетного проекта «Современная цифровая
образовательная среда в Российской Федерации» в сфере профессионального
образования» государственной программы Российской Федерации «Развитие
образования» на 2013-2020 годы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Северо-Западный региональный центр компетенций в области
онлайн-обучения СПбПУ (далее – Центр).

2. Назначить научным руководителем Центра проректора по
образовательной деятельности Разинкину Е.М.

3. Назначить директором Центра Калмыкову С.В.
4. Директору Центра Калмыковой С.В. в срок до 20.10.2017  разработать

предложения по штатному расписанию и представить на утверждение
Положение о Северо-Западном региональном центре компетенций в области
онлайн-обучения СПбПУ.

5. Начальнику Планово-финансового управления Виноградовой Е.Б.
внести соответствующие изменения в структуру ФГАОУ ВО «СПбПУ».

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Первый проректор      В.В. Глухов

2

DIRECTUM-15000-792943

Проект вносит Согласовано
Е.М. Разинкина (06.10.2017 15:16:10) В.П. Живулин (06.10.2017 15:34:11)

А.А. Филимонов (06.10.2017 15:52:13)
В.В. Сергеев (06.10.2017 16:08:10)
Н.В. Иванова (06.10.2017 16:58:43)
В.В. Глухов (09.10.2017 09:01:19)
А.В. Речинский (09.10.2017 09:25:41)
Е.Б. Виноградова (09.10.2017 10:11:24)